
Ympäristötieteiden opiskelijat - MYY ry  
 

Hallituksen kokous 10/2023 

Aika: Keskiviikko 9.8.2023 klo 17.00 
 

Paikka: Biokeskus 3 kerhohuone (Viikinkaari 1) ja Zoom  
 

Osallistujat: 

Tiia-Roosa Kilpinen 

Noora Kiviniemi 

Katariina Laiho 

Anna Westerling, poistui ajassa 18:34. 

Liinu Esterinen 

 

Muut jäsenet: 

Viivi Isotalo 

Elmeri Pälikkö, saapui ajassa 17:29, poistui ajassa 19:44. 

Antti Laitinen, saapui ajassa 17:28, poistui ajassa 19:03. 

Mikko Kauhanen, saapui ajassa 18:51. 

 

Zoom: 

Jesse Haapasalo 

Senni Kaavinen 

Essi Kaila, siirtyi kerhohuoneelle ajassa 18:34. 

Emmi Aivola 

Riikka Puska 

Roosa Hannuksela 

 

 

PÖYTÄKIRJA 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 
 

Avataan kokous ajassa 17:12.  

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 



 

ESITYS: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  
 

 
3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

ESITYS: Hyväksytään esityslista (liite 1) kokouksen työjärjestykseksi.  
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 

 
4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  

 
ESITYS: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 

 
 

5. ILMOITUSASIAT 
 

5.1. Saapunut posti 
 
Ei saapunutta postia. 

 
5.2.Muut ilmoitusasiat 
 
Ei muita ilmoitusasioita. 

 

6. TALOUS 
 

6.1. Talouden tilanne 
 
Tilillä on rahaa 11 538,04 €. 
 

6.2. Saapuneet laskut ja muut maksut 
 
Lasku Yyteri Resort & Camping 1438,00 € (yksi syksyn ekskursion majoituskohteista). 
Kulukorvaus Senni Kaavinen 460 € (fuksimökin bussikuljetukset). 
 
ESITYS: Hyväksytään seuraavat laskut ja muut maksut. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 



6.3. Tulevien tapahtumien budjetit 
 
Orientaatioviikkoon on arvioitu talousarviossa kuluja 500 € ja tuottoa 200 €, eli 
tapahtuma voi jäädä 300 € tappiolle. Fuksiaisiin on arvioitu kuluja 200 € ja tuottoa 
50 € eli 150 € tappiota. Nämä siksi, että mahdollistetaan ilmaisia tapahtumia.  

 
6.4. Toteutuneet budjetit 
 
Yleisjäsen Liinu Esterinen laittaa Lauri Kähköselle viestiä silakkaillallisen toteutuneesta 
budjetista.  

6.5. Muut talousasiat 
 
Virkailijavaihtareiden majoituksen ja ruokailujen perintään mennyt lasku 644,42 € on 
maksettu. 
 
924 € Tikkurila Festivaalin talkootyöstä on saapunut. Rahat on budjetoitu 
Ekskursioon. Alun perin oli budjetoitu 1008 €, mutta yhden talkoolaisen peruutuksen vuoksi 
saatiin rahaa hieman odotettua vähemmän.  
 
Käteiskassasta on tilitetty 392,10 €. Jatkossa tilitetään summan ylittäessä 250 € niin, että 
pohjakassaksi jää vuoden ensimmäisessä kokouksessa sovitusti 50 €. Loppuvuodesta 
käydään todennäköisesti tilittämässä uudelleen käteisiä. 
 
Taloudenhoitaja Emmi Aivola ehdottaa jäsenmaksujen maksuohjeisiin viestin sijaan 
viitenumeroa. Viestillä tulevista maksuista pankki veloittaa enemmän, jolloin kuukauden  
pankkipalvelumaksujen summa nousee. Koska liittyminen tapahtuu e-lomakkeella,  
maksuohjeet tulisi päivittää lomakkeelle. Kerhovastaava Katariina Laiho pystyy 
muokkaamaan e-lomaketta, joten Katariina ja Emmi korjaavat e-lomakkeelle oikean tiedon. 

 
Vuosijuhlaedustuksiin ja muihin järjestöyhteistöihin on varattu talousarviossa 600 €. Tästä 
on käytettävissä vielä 140 €. 
 
Taloudenhoitaja muistuttaa, että kun käyttää MYY ry:n pankkikorttia, tulee kuitista ottaa 
kuva ja lähettää se taloudenhoitajan sähköpostiin, jotta kirjanpitoon saadaan tosite siitä, 
mihin järjestön pankkikorttia on käytetty. 

 
 

7. SÄÄNTÖMUUTOS 
 

PRH:lta saapui sääntömuutosta koskeva korjauskehotus 1.8.2023 (liite 2). Korjauskehotukset 
koskivat pykäliä 1 §, 7 §, 13 § ja 21 §. Lisäksi korjauskehotuksen pohjalta tehtiin pieniä 
muutoksia pykälään 9 §.  
 
Tiia-Roosa Kilpinen ja Noora Kiviniemi esittelevät kehotuksen mukaisesti muokatun version 
(liite 3). Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja lähettävät tämän version PRH:lle hallituksen 
hyväksyttyä sen. Takaraja korjauskehotukseen vastaamiselle on 2.10.2023. 

 
ESITYS: Hyväksytään kehotuksen mukaisesti muokattu versio.  

 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 

 



 
8. BIOSFÄÄRI JA MMYL 

 
MMYL:n orientaatioviikko alkaa 29.8. MMYL x Biosfääri tiistaijatkoilla. Tapahtuma on 
samana iltana kuin MYY ry:n eläinnimi-ilta. Keskiviikkona 30.8. on MMYL:n Infotori klo 12–
14. Keskiviikkona on myös kansainvälisten opiskelijoiden ilta klo 18–22 Viikin 
Monitoimitalolla. Fuksisuunnistus järjestetään 31.8. klo 13–16. Fuksisuunnistuksesta ei ole 
vielä tarkempaa tietoa, mutta Viikissä on mahdollisesti myös tiedekunnan suunnistus 
samana päivänä. Perjantaina 1.9. klo 20-03 järjestetään fuksibileet Viikin Monitoimitalolla. 

 
Biosfäärin pre-orientoiva päivä järjestetään 26.8. Suomenlinnassa ja jatkot ovat Mascotissa. 
Maanantaina 28.8. on Biosfäärin fuksibingo. Keskiviikkona 30.8. järjestetään Biosfäärin fuksi-
Rondo ja fuksibileet järjestetään Apollossa torstaina 31.8. 

 
Vanhemmat opiskelijat ovat tervetulleita kaikkiin orientaatioviikon tapahtumiin ja erityisesti 
eläinnimi-iltaan toivotaan vanhempia opiskelijoita.  

 
Emmi Aivola kertoo Biosfäärin kuulumisia. Biosfäärissä keskusteltu viime aikoina erityisesti 
tila-asioista, sillä MYY ry:llä ja muilla Viikin järjestöillä on heikosti käytettävissä olevia tiloja. 
Biosfäärin alaiset järjestöt laittaneet valitusta HYY:n henkilöstölle tila-asiasta sekä HYY:n 
järjestöasiantuntija Janne Salokoskelta saaduista asiattomista viesteistä. Biosfäärin kerhotila 
menee remonttiin ja sinne tulee keittiö.  

 
 

9. ESITETTÄVÄT ASIAT 
 

9.1. Alastonkalenteri 
 

Noora Kiviniemi tekee ryhmän ja mainostuksen tällä viikolla. Tarvitaan malleja, valokuvaaja 
sekä kuvauspaikka. Kalenterin teemaksi Noora on suunnitellut kuukausien eri juhlapäiviä. 
Fuksit on tarkoitus ottaa mukaan kuvailuun myöhemmin, mutta kuvaukset on tarkoitus 
aloittaa ennen orientaatioviikkoa. 

 
10. OPINTOASIAT 

 
10.1. Fuksit ja tuutorit 
 
Tuleville fukseille on luotu Facebook- ja Telegram-ryhmät, joihin on jo liittynyt paljon 
fukseja. Tuutoriparit on muodostettu, mutta tuutoriryhmät ja uusien fuksien yhteystiedot 
annetaan tiedoksi noin viikkoa ennen orientaatioviikkoa. Tiedot saatuaan tuutorit lähettävät 
omille fukseilleen tervetuloviestin ja tietoa orientaatioviikosta. Epäselvää on, kenelle tieto 
tuutoriryhmien kokoonpanosta tulee. Keskusteltu tästä. Fuksi- ja tuutorivastaavat laittavat 
viestiä Viola Nikander-Teerelle. 
 
Tuutoreiden tapaaminen on tarkoitus järjestää vielä ennen orientaatioviikkoa. Fuksi- ja 
tuutorivastaavien mukaan on ollut haastavaa löytää kaikille sopivaa aikaa, joten tuutorit 
sekä fuksi- ja tuurivastaavat tapaavat 19.8. Tuutoreita kannustetaan lisäksi tapamaan 
itsenäisesti vielä lähempänä orientaatioviikkoa. 
 
Pre-orientoiva päivä on 26.8. ja varsinainen orientaatioviikko 28.8.-1.9.  
 



MYY ry:n järjestämää iltaohjelmaa on tiistaina 29.8. järjestettävä eläinnimi-ilta sekä 
perjantaina 1.9. tuutoreiden järjestämät turnajaiset ja jatkot. Viisi tuutoria ovat lupautuneet 
tällä hetkellä järjestämään turnajaiset. Fuksi- ja tuutorivastaavat tekevät mainoksen 
orientaatioviikon tapahtumista Facebookiin.  
 
10.2. Muut opintoasiat 
 
Ei muita opintoasioita.  
 

11. TYÖELÄMÄASIAT 
 

Kesän aikana muutamat MYY:n jäsenet ovat jakaneet kesätyö- ja harjoittelukokemuksiaan 
MYY ry:n Instagram-tilillä.  

 
12. KERHOTOIMINTA  

 
Kerhovastaava Katariina Laiho alkaa pian kyselemään kerhojen vetäjiltä suunnitelmia 
syksylle. Vimmoilta tullut pari tapahtumaa jo tapahtumakalenteriin. Toimihenkilöiden 
esittelyilta järjestetään 7.9. Lauri Kähkönen järjestää tapahtumaa ja Jesse Haapasalo ja Senni 
Kaavinen auttavat. Lauria muistutetaan, että päivämäärä julkaistaisiin pian. 

 
13. SPONSORITOIMINTA 

 
Tarjouspyynnöt opiskelijahaalareista on lähetetty seuraaville yrityksille: Globe hope, 
Opiskelijahaalarit.fi ja Tamfolio. Sponsorivastaava Riikka Puska ehdottaa, että haalarien 
tilaaminen tehdään viime vuoden tavoin. Viime vuonna fuksit päättivät haalarifirman 
kahdesta sponsorivastaavan tarjoamasta vaihtoehdosta. Riikka järjestää fukseille haalari-
infon orientaatioviikon jälkeisellä viikolla. Tarkempi ajankohta tarkentuu sen jälkeen, kun 
Riikka on keskustellut fuksi- ja tuutorivastaavien kanssa fuksien aikatauluista.  

 
Keväällä keskusteltiin siitä, jos vanhat opiskelijat haluaisivat myydä haalareitaan fukseille. 
Sponsorivastaava Riikka tekee kyselyä asiasta MYY ry:n sähköpostilistalle sekä Instagramiin.  
 
Haalarisponsoreiden hinnoista keskusteltu, koska hinnat ovat yleisesti nousseet. Lisäksi 
Mimosa Ingervo huomauttaa, että yritykset voivat olla valmiita maksamaan mainospaikoista 
enemmän, kuin ajattelemme. Puheenjohtaja ja sponsorivastaava tarkastelevat hintoja 
yhdessä myöhemmin.  
 
Agronomiliiton avustukseen (1296 €) kuuluu sopimuksen mukaan haalarisponsorointi. Sitä 
rahaa ei olla kuitenkaan muutamaan vuoteen käytetty haalareihin. Agronomiliiton 
sponsoroinnin suuruus on ollut vuonna 2021 150 € ja Loimulta on samana vuonna saatu 200 
€. Päätetään, paljonko Agronomiliitolta saatavasta avustuksesta käytetään haalareihin tänä 
vuonna.  

 
ESITYS: Päätetään, että Agronomiliiton avustuksesta käytetään 200 € haalareihin.  

 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  

 
Aloitetaan kokoustauko ajassa 18:18.  
 
Jatketaan kokousta ajassa 18:28. 



 
Noora Kiviniemi jatkaa kokouksen sihteerinä. 
 

14. LEVÄPERÄINEN 
 

Keuruun Laatupaino KLP Oy on tehnyt tarjouksen (liitteet 4 ja 5) Leväperäisen painosta. 
Tarjouksen mukaisesti värillisenä hintaa yhdelle numerolle tulisi sivumäärästä riippuen 
123,20–179,20 €. Värittömänä hinta olisi 78,40–123,20 €. Kevään värillisen painon hinta oli 
120 €. Yrityksen painopaperi ei ole ympäristöstrategian mukainen, sillä paperi tulee 
Ruotsista Suomen sijaan. Ympäristövastaava on kuitenkin hyväksynyt painopaikan 
vastuullisuuden. Ympäristöstrategia vaatii muutenkin päivittämistä.  
 
ESITYS: Hyväksytään KLP Oy uudeksi lehden painopaikaksi. Lehdet painetaan tulevaisuudessa 
värillisenä.  
 
Leväperäinen saa 270 € lehtitukea HYY:ltä. Lehden taitto on jo alkanut. Kaikki tekstit ovat 
valmiina 20.8.2023 mennessä. 
 

 
Essi Kaila saapui paikalle Zoomista ajassa 18:34. 
 
Anna Westerling poistui ajassa 18:34. 
 
 

15. MYYWEI 
 

Myywei-tiimi on kokoontunut usean kerran kesän aikana. Alustavan aikataulun perusteella 
uusi Myywei saataisiin painoon ennen syyskuuta, mutta tiimi on keskustellut aikataulun 
venyttämisestä kiireen takia. 
 
Myywei-tiimi on kerännyt laulutoiveita, joiden perusteella laulukirjasta poistetaan osa 
kappaleista ja tilalle lisätään uusia. Tiimi on myös suunnitellut pitävänsä erityisesti 
sitsilaulujen läpiluennan, koska jotkut sitsilaulujen sanoitukset saattavat olla epäsoveliaita ja 
voivat vaatia muokkausta tai poiston kirjasta. Sitsilaulujen läpiluennasta on informoitu 
yhdenvertaisuusvastaava Mikko Hakalaa.  
 
Keuruun laatupaino KLP Oy:ltä on kysytty tarjous kirjojen painamisesta. Kyseiseen firmaan 
päädyttiin sen takia, koska Leväperäinen on todennut sen hyväksi painofirmaksi erinäisten 
kriteerien perusteella. Kriteereinä on ollut mm. kestävyys, ekologisuus ja ympäristömerkit. 
Keuruun laatupainon lähettämä tarjous on kokouksen liitteissä (liite 6). Liitteisiin on lisätty 
myös Myywei-tiimin kokoama alustava budjettiarvio (liite 7). Vuoden 2023 talousarvioon on 
budjetoitu 750 € laulukirjojen tilaamiseen. Keuruun laatupainon tarjouksen mukaan 100–
200 kappaleen painaminen maksaisi 601,40–1122,2 €. 

 
Riikka Puska tilaa näytekappaleita ja laulukirjan kannen paksuus päätetään näytekappaleiden 
perusteella.  

 
Myywein piirrustuspaja järjestetään 14.8.2023 klo 13–16. Pajassa tehdään kuvituksia uuteen 
laulukirjaan. Pajoja on tulossa vielä jatkossa ainakin yksi. 

 



Mikko Kauhanen saapui ajassa 18:51. 
 
 

16. TILAT 
 

Biokeskus 3 kerhohuone täytyy siistiä ennen orientaatioviikkoa. Noora Kiviniemi on ollut 
yhteydessä muihin tilavastaaviin asian tiimoilta. Think Companyn tiloihin tuleva kaappi 
helpottaa varastotilannetta. 
 
Pupun varausjärjestelyä ollaan uusimassa. Noora Kiviniemi tutustuu siihen.  
 
Kampusarkkitehdille on tehty mielipidekooste koskien tiloja. MYY ry toivoo toista tilaa 
yhdessä Svunken rf:n ja Symbioosi ry:n kanssa nykyisen kerhohuoneen läheisyydestä.  
 
Pohdittiin jälleen ulkoteltan ja MYY ry:n oman valkotaulun hankintaa. Yleisjäsen Liinu 
Esterinen ottaa vastuun teltan hankkimisesta.   

 

Antti Laitinen poistui ajassa 19:03. 

 

17. MENNEET TAPAHTUMAT 
 

MYY ry osallistui Biosfääri ry:n yhteislähtöön Helsinki Prideen 1.7.2023. 

 

18. TULEVAT TAPAHTUMAT 
 

18.1. Flow Festival talkoilu 
 
Flow Festivalin talkoisiin on MYY ry:n kautta tulossa 48 vapaaehtoista. MYY saa  sopimuksen 
(liite 8) mukaisesti työstä palkkion, jonka suuruus on 4399,5 €. Vastuuhenkilöinä 
festivaaleilla toimivat Noora Kiviniemen lisäksi Tiia-Roosa Kilpinen, Riikka Puska, Liinu 
Esterinen ja Mimosa Ingervo. 

 
18.2. Orientaatioviikko 

 
Orientaatioviikon ohjelma kootusti: 

- La 26.8. Pre-orientoiva päivä Suomenlinnassa ja jatkot Mascotissa klo 18–05. 
- Ma 28.8. Tervetuloa yliopistoon klo 12–14, illalla Biosfäärin fuksibingo. 
- Ti 29.8. Kandiohjelma-aamupala klo 8–15, illalla eläinnimi-ilta ja MMYL x Biosfääri 

tiistaijatkot Kaivohuoneella. 
- Ke 30.8. kurssi-ilmoittautuminen klo 10–12, MMYL:n infotori klo 12–14, illalla 

Biosfäärin Fuksi-Rondo. 
- To 31.8. ohjaus- ja hyvinvointiaamu, MMYL ry:n ja BYTDK:n kampussuunnistus, illalla 

Biosfäärin fuksibileet Apollossa. 
- Pe 1.9. retkipäivä tuutoriryhmissä, illalla turnajaiset ja jatkot. 

 
Tapahtuma- ja fuksivastaavat kokoustavat orientaatioviikon ohjelmasta. 
 

18.3. HYY:n Chek-in Event 30.-31.8 



 
Check-in Event on kansainvälisille opiskelijoille suunnattu infotorin kaltainen  
tapahtuma. Senni Kaavinen hoitaa MYY ry:n pisteen tapahtumaan 31.8.2023. 

 
18.4. MMYL infotori 30.8. klo 12–14 
 
Mikko Hakala ja Noora Kiviniemi ovat paikalla Sitvas ry:n puolelta, ja voivat autella MYY ry:n 
pisteen kanssa. Katariina Laiho, Essi Kaila, Liinu Esterinen ja Viivi Isotalo ovat mahdollisesti 
käytettävissä tehtävään. Mimosa Ingervo ilmoittautui myös vapaaehtoiseksi. 

 
18.5. HYY avajaiskarnevaali 4.9.2023 klo 14–18 
 
Ainakin Tiia-Roosa Kilpinen, Katariina Laiho ja Liinu Esterinen pitävät MYY ry:n pistettä 
karnevaaleilla. Essi Kaila mahdollisesti osallistuu myös.  

 
18.6. Yhteislähtö Tuntematon Itämeri -näyttelyyn Suomenlinnaan 5.9.2023 
 
Ekskutiimi pyrkii järjestämään yhteislähdön. Tapahtuma virittää osallistujat ekskursion 
tunnelmaan. 

 
18.7. Vimmojen mato-onkiretki ja kalankäsittelyilta 6.9.2023 

 
18.8. Hallituksen ja toimihenkilöiden esittelyilta 7.9. 
 
Grilli-ilta Viikissä. Lauri kyselee neuvoa siihen, miten saada tapahtumaan hallituksen ja 
kerhojen porukkaa mukaan. Budjetti ei vielä valmis. Tapahtumavastaavat ovat yhdessä 
Lauriin. 

 
18.9. Vimmojen perhokalastusretki 9.9.2023 

 
18.10. Fuksisitsit 14.9.2023 
 
Budjetti ei ole vielä valmis. Sitsit ovat Alina-salissa. Tapahtumavastaavat ovat laulunjohtajiin 
yhteydessä. Teemana voisi olla eläimet tai eläinnimi. Mahdollisesti sitseille saadaan myös 
oma haalarimerkki. Mastercheffejä on informoitu sitseistä. Jatkoja ei ole mietitty, 
mahdollisesti Alina-salissa. 
 
18.11. EKSKURSIO 20.-26.9.2023.  
 
Reissu lyhentynyt yhdellä päivällä. Hinnaksi arvioitu tällä hetkellä 250 € per henkilö, mutta 
hintaan tulee vielä vaikuttamaan suuntaan tai toiseen kuljettajan majoitukset. 
Ilmoittautuminen tapahtuu näillä näkymin maanantaina 4.9.2023 ja on auki vain pari päivää, 
koska osaan majoituksista ja vierailukohteista tulee toimittaa osallistujaluettelo 2 viikkoa 
etukäteen. Budjetti on liitteenä (liite 9). Pohdittiin mahdollista tilannetta, jossa ekskursion 
osallistumismäärä ei tule täyteen. Myös MYY ry:n ulkopuoleiset henkilöt voivat osallistua 
reissulle, mutta ensisijainen mainostus kohdistuu MYY ry:n jäsenille. Aikaisemmin 
ekskuvastaavat ovat saaneet ekskursion puoleen hintaan. 

 
ESITYS: Päätetään ekskuvastaavien saavan ekskursion puoleen hintaan. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 



 
 

18.12. HYY:n Fuksiseikkailu 28.9.2023 
 
Fuksi- ja tuutorivastaavat hoitavat tuutorit ja rastin kuvauksen valmiiksi 15.8.2023 
mennessä.  

 
18.13. Erja ja Kurja -kerho Kiasmaan 6.10.2023 

 
18.14. Sitsit Viikin taloustieteilijät VITA ry:n kanssa 9.10.2023 
 
Sitsit järjestetään Alina-salissa. Tapahtumavastaavat keskustelevat tapahtumasta lähempänä 
tilaisuutta. 

 
18.15. Karkkila 17-19.11.2023 
 
Karkkila on varattu. Bussit ovat varattu, tarjous liitteenä (liite 10). Keittiötiimiin ollaan 
yhteydessä. Tapahtumavastaavat ovat yhteydessä Risto Willamoon ja kysyvät Karkkilan 
perinteistä. Ohjelmaksi suunniteltu mm. tiimipelejä, lipunryöstöä, lautapelejä, kykykilpailu, 
musakerhon jammailua. Keskusteltu Karkkilan haalarimerkistä. 

 
Elmeri Pälikkö poistui ajassa 19:44. 

 
18.16. Alinasalivuro 7.12.2023 

 
Puheenjohtajisto järjestää vuosijuhlasitsit yhdessä tapahtumavastaavien kanssa. 

 
 

19. TIEDOTUSASIAT 
 

19.1. TOP 3 
1. Hallitus on palannut kesälomalta 
2.  Orientaatioviikko lähestyy 
3. EXQ:n ilmoittautuminen alkaa maanantaina 4.9.2023 klo 12 

 

19.2. Muut tiedotusasiat 
 
Ei muuta tiedotusasiaa.  

 

20. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

Ympäristöstrategian uusiminen aloitetaan tänä syksynä. Mimosa Ingervo kerää toimiryhmän 
tehtävään.  

 
21. SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS 

 

ESITYS: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta 
 



PÄÄTÖS: Noora Kiviniemi luo kyselyn ja jakaa sen Telegram-ryhmään.  
 

22. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Päätetään kokous ajassa 19:58. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––                     –––––––––––––––––––––––––– 
Tiia-Roosa Kilpinen, puheenjohtaja 2023   Anna Westerling, sihteeri 2023 
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Anna Westerling (18. syyskuuta 2023 09:24 GMT+2)
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